2012 年 12 月 6 日

日本経済政策学会第 71 回（2014 年度）全国大会開催のご案内

日本経済政策学会会員各位

第 71 回大会プログラム委員会委員長 小澤太郎

第 71 回大会運営委員会委員長 田中康秀

 日本経済政策学会第 71 回全国大会を，下記の日程，場所および大会テーマにて開催いた

します．

 今大会は，「グローバル経済下における日本の成長戦略」を共通論題のテーマとして講演，

討論，パネルディスカッションを行います．また、特別セッションおよび自由論題セッシ

ョンを予定しています．また，第 1 日目には懇親会も開催いたします．

 会員の皆様におかれましては，奮ってご参加頂きたくお願い申し上げます．また，大会

での研究報告を別添ご案内の要領で募集致しますので，積極的なお申込みを期待しており

ます．

記

開催日： 2014 年 5 月 24 日（土）～25 日（日）

   （懇親会 5 月 24 日・夕刻）

会 場： 神戸大学・六甲台キャンパス

     神戸市灘区六甲台町 2－1

     阪急六甲・JR 六甲道から 36 系統鶴甲団地行バスにて神大正門前下車

大会テーマ：  『グローバル経済下における日本の成長戦略』

大会プログラム概要： 別紙参照

研究報告申込み要領： 別紙参照

以上